平成 26 年２月 14 日

各    位

会社名     ＣＤＳ株式会社

代表者名    代表取締役社長 芝崎 晶紀

（コード番号    2169）

問合せ先責任者 取締役 経理・財務部長 中嶋 國雄

（ＴＥＬ    052-587-5410）

           個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

平成 25 年 12 月期の個別業績と前期実績の間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１． 平成 25 年 12 月期個別業績と前期実績との差異

                                      （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期（平成 24 年 12 月期）実績

（Ａ）
2,802 584 724 449 70.41

当期（平成 25 年 12 月期）実績

（Ｂ）
2,637 441 639 289 43.02

増減額（Ｂ－Ａ） △165 △143 △84 △159 -

増減率（％） △5.9 △24.6 △11.7 △35.6 -

２． 差異の理由

 平成 22 年２月 15 日に導入いたしました「信託型従業員持株インセンティブ・プラン」が平成 25 年２

月 28 日に信託期間満了となり、分配金 293 百万円が発生いたしました。

 当事業年度において、当該分配金のうち前期に計上済である 18 百万円を除いた 274 百万円を特別損失

に計上したことから、当期純利益が前期を大幅に下回る結果となっております。

以上